关于印发《贵州师范大学全民科学素质行动计划
纲要实施意见（2016—2020 年）》的通知

各学院（教学部），各单位：

现将《贵州师范大学全民科学素质行动计划纲要实施意见

（2016—2020 年）》印发给你们，请遵照执行。

特此通知

贵州师范大学

2017 年 5月 15日

贵州师范大学办公室                        2017年 5月 15日印发

          共印 125份，其中电子公文 115份

校发〔2017〕36号